
  
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 - PORTO TORRES 

                                             SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Tel. 079/5048912 – 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

 
  

Porto Torres 4 Maggio 2021 

 

Al sito Web dell’Istituto 

     All’Albo  
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di INCARICO per l’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI  
               SUPPORTO PSICOLOGICO -Pubblicazione graduatoria provvisoria . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso pubblico per il “Conferimento di incarico per l’attivazione del servizio di  

                       supporto psicologico”  prot. n. 4453 del 21/04/2021; 

VISTO  Il verbale del 3 Maggio 2021 della Commissione incaricata della valutazione dei titoli dei candidati. 

 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’Istituto www.comprensivo1portotorres.edu.it della relative 

graduatorie provvisorie di seguito riportata. 

Avverso alle presenti  graduatorie di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo, entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione della stessa. 

Si allegano al presente decreto le relative graduatorie. 

 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         dott.ssa Annarita Pintadu 
  
 
 
 
 
 
 

http://www.comprensivo1portotorres.edu.it/




  
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 - PORTO TORRES 

                                             SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Tel. 079/5048912 – 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

 
GRADUATORIA 1)  PERSONALE INTERNO A QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 

 

Laurea 
magistrale 
quinquennale in 
psicologia o 
conseguita con 
il vecchio 
ordinamento 

Corsi di 
perfezionamento e/o 
master certificati da 
Istituti Universitari, 
coerenti con il profilo 
richiesto (per 
ciascuno) di durata di 
almeno un anno 
accademico 

Dottorato in 
ambito 
psicologico 

Abilitazione 
all’esercizio 
della 
professione 

Anzianità di 
iscrizione 
all’albo 
degli 
psicologi 
(1 punto 
per ogni 
anno 
successivo 
al terzo) 

Esperienze 
pregresse in 
ambito 
scolastico in 
progetti di 
promozione 
della salute o 
di integrazione 
degli alunni 
con difficoltà, 
anche in 
contesti 
emergenziali TOTALE 

DAGA 
IRMA 10 3 0 10 0 15 38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
GRADUATORIA 2)  PERSONALE INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE PUBBLICA RESIDENTE NELLA PROVINCIA DI 
SASSARI  
 

 

Laurea 
magistrale 
quinquennale in 
psicologia o 
conseguita con 
il vecchio 
ordinamento 

Corsi di 
perfezionamento e/o 
master certificati da 
Istituti Universitari, 
coerenti con il profilo 
richiesto (per 
ciascuno) di durata di 
almeno un anno 
accademico 

Dottorato in 
ambito 
psicologico 

Abilitazione 
all’esercizio 
della 
professione 

Anzianità di 
iscrizione 
all’albo 
degli 
psicologi 
(1 punto 
per ogni 
anno 
successivo 
al terzo) 

Esperienze 
pregresse in 
ambito 
scolastico in 
progetti di 
promozione 
della salute o 
di integrazione 
degli alunni 
con difficoltà, 
anche in 
contesti 
emergenziali TOTALE 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 - PORTO TORRES 

                                             SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Tel. 079/5048912 – 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

GRADUATORIA 3)  PERSONALE ESTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE PUBBLICA RESIDENTE O CON ATTIVITA’ 
LAVORATIVA SITUATA NELLA PROVINCIA DI SASSARI  

 

Laurea 
magistrale 
quinquennale in 
psicologia o 
conseguita con 
il vecchio 
ordinamento 

Corsi di 
perfezionamento e/o 
master certificati da 
Istituti Universitari, 
coerenti con il profilo 
richiesto (per 
ciascuno) di durata di 
almeno un anno 
accademico 

Dottorato in 
ambito 
psicologico 

Abilitazione 
all’esercizio 
della 
professione 

Anzianità di 
iscrizione 
all’albo 
degli 
psicologi 
(1 punto 
per ogni 
anno 
successivo 
al terzo) 

Esperienze 
pregresse in 
ambito 
scolastico in 
progetti di 
promozione 
della salute o 
di integrazione 
degli alunni 
con difficoltà, 
anche in 
contesti 
emergenziali TOTALE 

FERRERI 
FRANCO 12 6 10 10 8 15 61 
DAIDONE 
CARMELO 10 3 0 10 20 15 58 
CONGIU 
MARIA 
PAOLA 12 9 0 10 10 15 56 
PIRASTRU 
SIBILLA 10 9 0 10 11 15 55 
FRANZO 
BARBARA 12 6 0 10 10 15 53 
FAEDDA 
GRAZIA 10 3 0 10 9 15 47 
SOTGIU 
MIRIAM 12 3 0 10 4 15 44 
SATTA 
VITTORIANA 12 3 0 10 2 15 42 

ZARA ELENA 12 3 0 10 0 15 40 

SECHI ANNA 10 3 0 10 2 15 40 
MARONGIU 
MAURIZIO 12 0 0 10 9 5 36 
PONTURI 
SARA 15 3 0 10 0 0 28 
SCANU 
PAOLA 12 3 0 10 2 0 27 

 
  
 
 
 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        dott.ssa Annarita Pintadu 
 


		2021-05-04T14:10:47+0200
	PINTADU ANNARITA




